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Förvaltningens förslag till beslut 

Hägersten-Liljeholmens stadsdelsnämnd godkänner 

tjänsteutlåtandet som svar på medborgarförslagen. 

 

 

 

 

 

Maria Mannerholm Gunnar Ohlsén 

stadsdelsdirektör avdelningschef 

 

Sammanfattning 

Ett medborgarförslag har inkommit till stadsdelsnämnden med 

förslag om utegym vid Hägerstensåsen och Personnebadet.  

Stadsdelsförvaltningen ser positivt på förslaget att anlägga ett 

utegym i närheten av Personnebadet. 

Ett genomförande 2015 är avhängigt av att sökta medel för 

tillgänglighetsinvesteringar i verksamhetsplanen erhålls.  
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Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom avdelningen för samhällsplanering.  

 

Bakgrund 

Hägersten-Liljeholmens stadsdelsnämnd beslutade den 20 

november 2014  att överlämna ett inkommet medborgarförslag till 

förvaltningen för beredning. Medborgarförslaget inkom den 23 

oktober 2014 och innehåller förslag om utegym vid Hägerstensåsen 

och Personnebadet.  

 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Det finns idag få utegym i stadsdelen samtidigt som antalet 

önskemål från medborgare ständigt ökar. Förvaltningen planerar nu 

ett utegym i Fruängen under 2015 efter önskemål från medborgare. 

Förslag om utegym i närheten av Personnebadet har tidigare tagits 

upp i ett ärende och förvaltningen hänvisade då till att ett sådant 

med fördel kunde anläggas i samband med den framtida 

upprustningen av Mellanbergsparken.  

Förvaltningen har i verksamhetsplanen för 2015 ansökt om extra 

medel för tillgänglighetsinvesteringar under året och erhålls dessa 

medel ser förvaltningen att ett tillgänglighetsanpassat utegym med 

fördel kunde anläggas vid Personnebadet. 

Förvaltningen ställer sig positiv till, liksom förslagsställaren, den 

ökade närvaron i parkerna som utegym ger upphov till och 

förvaltningen kommer att undersöka närmare lämplig plats i parken.   

 

 

 

 

Bilagor 

1. MBF om utegym vid Hägerstesåsen och Personnebadet  

 

 


